A l’informe de valoració  sobre la proposta d’adjudicació del contracte manifesta:

«Es proposa adjudicar el servei de manteniment de l’hostatjament i manteniment del pro-
gramari de control horari VisualTime i rellotges associats durant el període 2025-2027 a
l’empresa CEGID SPAIN,  S.A.  per  un import  de noranta-un mil  cent-quaranta euros
(91.140,000€, IVA exclòs). El tipus aplicable de l’IVA és del 21%.»

Segons la comprovació feta per l’òrgan de contractació al  ROLECE, l’empresa  Cegid Spain
SAU acredita la personalitat jurídica i capacitat d’obrar.

L’empresa Cegid Spain SAU  va autoritzar l'òrgan de contractació per obtenir de forma directa